
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от /J М. JU>JU> № ^ у 
г. Верхняя Салда 

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы 
«Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению 

и использованию архивных документов на территории Верхнесалдинского 
городского округа до 2024 года» в 2020 году 

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение деятельности 
по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов 
на территории Верхнесалдинского городского округа до 2024 года», утвержденной 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 15.10.2015 № 3042 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 
деятельности по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных 
документов на территории Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» 
(с изменениями от 26.01.2016 № 388, 28.06.2016 № 2072, 31.10.2016 № 3500, 
07.02.2017 № 478, 25.01.2018 № 272, 31.01.2019 № 345, 23.10.2019 № 3033, 
03.02.2020 № 337), 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной программы 
«Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению 
и использованию архивных документов на территории Верхнесалдинского 
городского округа до 2024 года» в 2020 году (далее - План) (прилагается). 

2. Директору МКУ «Централизованная бухгалтерия» И.А. Боярских 
производить оплату работ, товаров, услуг в соответствии с Планом, утвержденным 
настоящим постановлением. 

3. Начальнику Финансового управления администрации Верхнесалдинского 
городского округа С.В. Полковенковой производить финансирование расходов 
в пределах средств и на цели, предусмотренные Планом, утвержденным настоящим 
постановлением. 

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v-salda.ru. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителя аппарата администрации городского округа Т.А. Матвееву. 

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко 

http://v-salda.ru


s j 
W й со н С u 

>> с 

EI О U 
О M о 

Л £ £ я a u о a. = 
35 О X >0 
4 Я С я s 

Я Я 
ч S = £ 

s s я 
я м s 
ч я й> a 

зя я н DS 

О 
С. 

£ 

2 ю 
!Х 0 1 S-Ь св Ч Ю 
О 

)S о 4 ю >> 
о. 
к X X се 
со О О. X о X св X 5 

0> 
£ ю О 

о? X 
s 5 S s 
« Or о- £ u О о a. a. <u X s <L> X X 53 CO о 

X св X 

•si c 
z; с 

о 
о 
n чО 

о 
о Ov "Л 

о 
о 
8 fS ir, ON 

4» к" 
к с ss 5 Ш В" 
г ^ 4» С 

u 2 
ю 5 
0 g 
* a я ® 
1 & S « се Ч а. с fe ? 

в о я и s 3 — и f-« « 2 О 
Я в £ л 
5 ч S о» X Н ^ В 
2 ч 

2 s 
3 5 в S" а о Э н * Я 

i : « g-
н 

2 я X я £0 О м — 
2 е- Я о С w 

Я 
со 

2 g 
1 5 S s и >> я а с. о И ч 

я и ^ a а о 
о и о ы и ч о a о -

о и 0 •X U я А 

1 о я U и V -т Я £J X о Q. гч и о са ч 

о »> о 8 о о\ IГ) 

о 
IA 

О х -О 

X X х 
>> 

X н о о X 
-а с; и t сх <и Ч 

Q. X 
х се С" 
X 

8.1 
i S 
CN 

О О 

ЧО 

О о" 
£ 
чО ш 

се ЬЙ о о. о 
о L. о X X ск о г-о о X 
ей о н X <и 
Si О Ч се ЬЙ CQ О о. -е- а? X X X X 
О <и X 
CN се a 
• — X 

чО 

о 
о 
8 
•с 

о о 
8 сч SO 

:Х о; X X т X о о 2 о X 
со се с. с; X о X о 

X се о 3 X X и аз Н CJ О. се о и О 
>> о X S-с и о и S <N 

% О 
^ X 
¥ х 
I ® I ? ! С. и S с и се 
а I, i 
5 Д1® ^ О о 



О
бъ

ем
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я(
ру

бл
ей

) 
О

бл
ас

тн
ой

 б
ю

дж
ет

 

36
2 

UU
U0

 

О
бъ

ем
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я(
ру

бл
ей

) 
М

ес
тн

ы
й 

бю
дж

ет
 

О
бъ

ем
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я(
ру

бл
ей

) 
В

се
го

 о 

"У -о •п 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 п

ро
гр

ам
м

ы
, 

по
дп

ро
гр

ам
м

ы
, м

ер
оп

ри
ят

ия
 

по
 

хр
ан

ен
ию

, 
ко

м
пл

ек
то

ва
ни

ю
, 

уч
ет

у 
и 

ис
по

ль
зо

ва
ни

ю
 

ар
хи

вн
ы

х 
до

ку
м

ен
то

в,
 

от
но

ся
щ

их
ся

 
к 

го
су

да
рс

тв
ен

но
й 

со
бс

тв
ен

но
ст

и 
С

ве
рд

ло
вс

ко
й 

об
ла

ст
и 

2.
1.

 О
ци

ф
ро

вк
а 

до
ку

м
ен

то
в 

по
ст

оя
нн

ог
о 

ср
ок

а 
хр

ан
ен

ия
 о

бл
ас

тн
ой

 ф
ор

м
ы

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти
 

1®! С ^ С об 


